
Challenge de la Ville de Differdange
2017

Résultat catégorie U11 / pool A

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Loureiro Daniel Blanche-Jaune 9 Masculin 23.1 Judo Club Esch/Alzette
Sweerts Igno Jaune 9 Masculin 23.9 Judo Club Roserbann
Kuijntjes Hugo Orange 9 Masculin 24.7 Judo@Miersch
Aras Erwan Hakan Orange-Verte 10 Masculin 24.7 Judo Club de Bouzonville

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
1 Loureiro Daniel 0 0 0 (P: 1) Gs : 0 0 (P: 2) 0 0 (P: 1) Gs : 0 0 (P: 1) 1 Sweerts Igno
2 Kuijntjes Hugo 0 0 1 (P: 0) 0 3 (P: 0) 7 Aras Erwan Hakan
3 Loureiro Daniel 7 0 1 (P: 0) 0 0 (P: 2) 0 Kuijntjes Hugo
4 Sweerts Igno 0 0 0 (P: 1) 1 0 (P: 0) 10 Aras Erwan Hakan
5 Loureiro Daniel 10 1 0 (P: 1) 0 0 (P: 0) 0 Aras Erwan Hakan
6 Sweerts Igno 0 0 0 (P: 0) 1 1 (P: 0) 10 Kuijntjes Hugo

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 17 Loureiro Daniel B-J 23.1 Judo Club Esch/Alzette
2 2 17 Aras Erwan Hakan O-V 24.7 Judo Club de Bouzonville
3 1 10 Kuijntjes Hugo O 24.7 Judo@Miersch
4 1 1 Sweerts Igno J 23.9 Judo Club Roserbann

Résultat catégorie U11 / pool B

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Schwarz Noah Jaune 9 Masculin 25.8 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Hippert Jeffry Jaune 9 Masculin 26.0 Judo Club Roserbann
Khatchatourian Michael Orange 10 Masculin 26.6 Judo Club Izegem Roeselare
Simon Thiebault Jaune 10 Masculin 26.9 Judo Club de Bouzonville

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
1 Schwarz Noah 0 0 0 (P: 0) 1 1 (P: 0) 10 Hippert Jeffry
2 Khatchatourian Michael 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Simon Thiebault
3 Schwarz Noah 0 0 0 (P: 0) 1 2 (P: 0) 10 Khatchatourian Michael
4 Hippert Jeffry 10 1 3 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Simon Thiebault
5 Schwarz Noah 7 0 2 (P: 0) 0 0 (P: 2) 0 Simon Thiebault
6 Hippert Jeffry 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Khatchatourian Michael

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 3 30 Khatchatourian Michael O 26.6 Judo Club Izegem Roeselare
2 2 20 Hippert Jeffry J 26.0 Judo Club Roserbann
3 1 7 Schwarz Noah J 25.8 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
4 0 0 Simon Thiebault J 26.9 Judo Club de Bouzonville



Résultat catégorie U11 / pool C

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Vaysse Noa Jaune-Orange 10 Féminin 26.6 Judo Club du Bassin de Longwy
Welter Leni Orange 9 Féminin 27.9 Judo Club Roserbann
Fernandes Marina Blanche 9 Féminin 28.8 Cercle de Judo Esch/Alzette
Magalhaes Joana Jaune 10 Féminin 30.4 Judo Club Beaufort/Echternach

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
1 Vaysse Noa 0 0 0 (P: 1) 1 1 (P: 0) 10 Welter Leni
2 Fernandes Marina 0 0 0 (P: 1) 1 3 (P: 0) 10 Magalhaes Joana
3 Vaysse Noa 7 0 1 (P: 2) 0 0 (P: 0) 0 Fernandes Marina
4 Welter Leni 10 1 1 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Magalhaes Joana
5 Vaysse Noa 0 0 0 (P: 1) 1 1 (P: 0) 10 Magalhaes Joana
6 Welter Leni 10 1 1 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Fernandes Marina

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 3 30 Welter Leni O 27.9 Judo Club Roserbann
2 2 20 Magalhaes Joana J 30.4 Judo Club Beaufort/Echternach
3 1 7 Vaysse Noa J-O 26.6 Judo Club du Bassin de Longwy
4 0 0 Fernandes Marina B 28.8 Cercle de Judo Esch/Alzette

Résultat catégorie U11 / pool D

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Khammar Taha Jaune 9 Masculin 27.0 TSV Bayer 04 Leverkusen
Bernard Paul Jaune 10 Masculin 27.9 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Larcher Allan Jaune 9 Masculin 28.7 Judo Club de Bouzonville
Khatchatourian David Orange 8 Masculin 26.6 Judo Club Izegem Roeselare

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
1 Khammar Taha 0 0 2 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Bernard Paul
2 Larcher Allan 0 0 0 (P: 1) 1 2 (P: 0) 10 Khatchatourian David
3 Khammar Taha 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Larcher Allan
4 Bernard Paul 0 0 1 (P: 1) 0 2 (P: 0) 7 Khatchatourian David
5 Khammar Taha 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Khatchatourian David
6 Bernard Paul 10 1 1 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Larcher Allan

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 3 27 Khatchatourian David O 26.6 Judo Club Izegem Roeselare
2 2 20 Bernard Paul J 27.9 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
3 1 10 Larcher Allan J 28.7 Judo Club de Bouzonville
4 0 0 Khammar Taha J 27.0 TSV Bayer 04 Leverkusen



Résultat catégorie U11 / pool E

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Bernard Tom Jaune 10 Masculin 29.0 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Augusto De Pinho Alexandre Blanche 9 Masculin 29.1 Judo Club Esch/Alzette
Morais L. Trindade Gabriel Jaune 9 Masculin 29.2 Judo Club Beaufort/Echternach
Krist Ben Jaune-Orange 10 Masculin 30.1 Judo Club Beaufort/Echternach

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
1 Bernard Tom 0 0 1 (P: 0) 0 2 (P: 0) 7 Augusto De Pinho Alexandre
2 Morais L. Trindade Gabriel 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Krist Ben
3 Bernard Tom 0 0 0 (P: 0) 1 1 (P: 0) 10 Morais L. Trindade Gabriel
4 Augusto De Pinho Alexandre 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Krist Ben
5 Bernard Tom 0 0 0 (P: 0) 1 1 (P: 0) 10 Krist Ben
6 Augusto De Pinho Alexandre 0 0 0 (P: 0) 1 2 (P: 0) 10 Morais L. Trindade Gabriel

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Krist Ben J-O 30.1 Judo Club Beaufort/Echternach
2 2 20 Morais L. Trindade Gabriel J 29.2 Judo Club Beaufort/Echternach
3 2 17 Augusto De Pinho Alexandre B 29.1 Judo Club Esch/Alzette
4 0 0 Bernard Tom J 29.0 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange

Résultat catégorie U11 / pool F

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Matallah Ilyana Jaune 9 Féminin 30.9 Judo Club du Bassin de Longwy
Sodoga Grace Jaune 9 Féminin 31.8 Cercle de Judo Esch/Alzette
Amiri Ines Blanche-Jaune 9 Féminin 32.5 Judo Club du Bassin de Longwy
Goncalves Giulia Jaune 9 Féminin 33.0 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
1 Matallah Ilyana 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Sodoga Grace
2 Amiri Ines 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Goncalves Giulia
3 Matallah Ilyana 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Amiri Ines
4 Sodoga Grace 10 1 1 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Goncalves Giulia
5 Matallah Ilyana 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Goncalves Giulia
6 Sodoga Grace 0 0 1 (P: 0) 0 3 (P: 0) 7 Amiri Ines

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Sodoga Grace J 31.8 Cercle de Judo Esch/Alzette
2 2 20 Goncalves Giulia J 33.0 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
3 2 17 Amiri Ines B-J 32.5 Judo Club du Bassin de Longwy
4 0 0 Matallah Ilyana J 30.9 Judo Club du Bassin de Longwy



Résultat catégorie U11 / pool G

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Locatelli Serge Jaune-Orange 10 Masculin 31.1 Cercle de Judo Esch/Alzette
Charlier Mathis Orange 10 Masculin 31.8 Judo Club Haucourt
Taira Lima Pedroso Bryan Blanche 10 Masculin 32.2 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Goedejohann Anselm Jaune-Orange 9 Masculin 32.6 TSV Bayer 04 Leverkusen

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
1 Locatelli Serge 0 0 0 (P: 0) 1 2 (P: 0) 10 Charlier Mathis
2 Taira Lima Pedroso Bryan 0 0 0 (P: 0) 1 1 (P: 0) 10 Goedejohann Anselm
3 Locatelli Serge 0 0 0 (P: 0) Gs : 0 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) Gs : 0 1 (P: 0) 1 Taira Lima Pedroso Bryan
4 Charlier Mathis 0 0 0 (P: 0) 1 1 (P: 0) 10 Goedejohann Anselm
5 Locatelli Serge 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Goedejohann Anselm
6 Charlier Mathis 10 1 1 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Taira Lima Pedroso Bryan

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 3 30 Goedejohann Anselm J-O 32.6 TSV Bayer 04 Leverkusen
2 2 20 Charlier Mathis O 31.8 Judo Club Haucourt
3 1 1 Taira Lima Pedroso Bryan B 32.2 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
4 0 0 Locatelli Serge J-O 31.1 Cercle de Judo Esch/Alzette

Résultat catégorie U11 / pool H

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Jansens Han Jaune 9 Masculin 33.4 De la Croes Judo
Rebelo Marcos Jaune-Orange 10 Masculin 34.1 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
Ndiyae Ibrahima Orange 9 Masculin 34.3 Judo@Miersch
Marchetti Nathan Orange-Verte 10 Masculin 34.3 Judo Club du Bassin de Longwy

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
1 Jansens Han 0 0 1 (P: 1) 1 0 (P: 1) 10 Rebelo Marcos
2 Ndiyae Ibrahima 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Marchetti Nathan
3 Jansens Han 0 0 0 (P: 2) Gs : 0 0 (P: 3) 0 0 (P: 1) Gs : 1 0 (P: 2) 1 Ndiyae Ibrahima
4 Rebelo Marcos 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Marchetti Nathan
5 Jansens Han 0 0 1 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Marchetti Nathan
6 Rebelo Marcos 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 1) 0 Ndiyae Ibrahima

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 3 30 Marchetti Nathan O-V 34.3 Judo Club du Bassin de Longwy
2 2 20 Rebelo Marcos J-O 34.1 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
3 1 1 Ndiyae Ibrahima O 34.3 Judo@Miersch
4 0 0 Jansens Han J 33.4 De la Croes Judo



Résultat catégorie U11 / pool I

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Ferreira Barciela Maria Blanche 9 Féminin 34.5 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Cvelich Julia Orange 10 Féminin 34.5 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
Leleux Emma Orange-Verte 10 Féminin 35.3 Judo Club Haucourt

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
1 Ferreira Barciela Maria 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Cvelich Julia
2 Cvelich Julia 10 1 1 (P: 0) 0 0 (P: 1) 0 Leleux Emma
3 Ferreira Barciela Maria 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Leleux Emma

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Cvelich Julia O 34.5 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
2 1 10 Ferreira Barciela Maria B 34.5 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
3 0 0 Leleux Emma O-V 35.3 Judo Club Haucourt

Résultat catégorie U11 / pool J

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Wolter Yannik Orange 10 Masculin 34.4 Judo-Club Uchtelfangen
Gerard Arthur Jaune 9 Masculin 35.2 Judo Club de Bouzonville
Guentensperger Justin Jaune 10 Masculin 35.8 Judo Club Esch/Alzette
Peelen Sander Orange 10 Masculin 36.3 De la Croes Judo

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
1 Wolter Yannik 10 1 0 (P: 1) 0 0 (P: 0) 0 Gerard Arthur
2 Guentensperger Justin 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Peelen Sander
3 Wolter Yannik 10 1 1 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Guentensperger Justin
4 Gerard Arthur 0 0 0 (P: 0) 1 1 (P: 0) 10 Peelen Sander
5 Wolter Yannik 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Peelen Sander
6 Gerard Arthur 10 1 2 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Guentensperger Justin

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 3 30 Peelen Sander O 36.3 De la Croes Judo
2 2 20 Wolter Yannik O 34.4 Judo-Club Uchtelfangen
3 1 10 Gerard Arthur J 35.2 Judo Club de Bouzonville
4 0 0 Guentensperger Justin J 35.8 Judo Club Esch/Alzette



Résultat catégorie U11 / pool K

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Di Bernardo Gianluca Jaune 9 Masculin 36.5 Judo Club Esch/Alzette
Arendt Jim Jaune 10 Masculin 37.2 Judo Club Esch/Alzette
Giefer Leo Jaune 10 Masculin 37.7 Judo Club Beaufort/Echternach
Gronouwe Sem Jaune 10 Masculin 37.9 De la Croes Judo

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
1 Di Bernardo Gianluca 10 1 0 (P: 0) 0 1 (P: 0) 0 Arendt Jim
2 Giefer Leo 7 0 2 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Gronouwe Sem
3 Di Bernardo Gianluca 0 0 0 (P: 0) 1 1 (P: 0) 10 Giefer Leo
4 Arendt Jim 0 0 0 (P: 1) 0 1 (P: 1) 7 Gronouwe Sem
5 Di Bernardo Gianluca 0 0 1 (P: 1) Gs : 0 1 (P: 3) 0 1 (P: 0) Gs : 1 1 (P: 0) 7 Gronouwe Sem
6 Arendt Jim 0 0 0 (P: 0) 1 1 (P: 0) 10 Giefer Leo

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 3 27 Giefer Leo J 37.7 Judo Club Beaufort/Echternach
2 2 14 Gronouwe Sem J 37.9 De la Croes Judo
3 1 10 Di Bernardo Gianluca J 36.5 Judo Club Esch/Alzette
4 0 0 Arendt Jim J 37.2 Judo Club Esch/Alzette

Résultat catégorie U11 / pool L

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Lindenlaub Noah Orange 10 Masculin 39.0 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
Santos Pinto Raphael Blanche 10 Masculin 39.6 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
Sallani Khalil Orange 10 Masculin 39.8 Judo Club du Bassin de Longwy
Mariani Romain Orange-Verte 10 Masculin 40.8 Judo Club Beaufort/Echternach

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
1 Lindenlaub Noah 1 0 0 (P: 0) Gs : 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 2) Gs : 0 0 (P: 3) 0 Santos Pinto Raphael
2 Sallani Khalil 0 0 0 (P: 0) 0 1 (P: 0) 7 Mariani Romain
3 Lindenlaub Noah 10 1 0 (P: 0) 0 2 (P: 1) 0 Sallani Khalil
4 Santos Pinto Raphael 0 0 0 (P: 0) 1 1 (P: 0) 10 Mariani Romain
5 Lindenlaub Noah 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Mariani Romain
6 Santos Pinto Raphael 0 0 0 (P: 2) 0 1 (P: 0) 7 Sallani Khalil

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 3 27 Mariani Romain O-V 40.8 Judo Club Beaufort/Echternach
2 2 11 Lindenlaub Noah O 39.0 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
3 1 7 Sallani Khalil O 39.8 Judo Club du Bassin de Longwy
4 0 0 Santos Pinto Raphael B 39.6 Judo et Ju-Jitsu Dudelange



Résultat catégorie U11 / pool M

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Narinyan Movses Orange 10 Masculin 42.8 Judo Club Izegem Roeselare
Muller Nils Blanche 10 Masculin 43.4 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Benguejja Asma Orange 10 Féminin 43.5 Judo Club de Bouzonville

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
1 Narinyan Movses 10 1 1 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Muller Nils
2 Muller Nils 10 1 0 (P: 0) 0 1 (P: 0) 0 Benguejja Asma
3 Narinyan Movses 7 0 1 (P: 1) 0 0 (P: 1) 0 Benguejja Asma

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 17 Narinyan Movses O 42.8 Judo Club Izegem Roeselare
2 1 10 Muller Nils B 43.4 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
3 0 0 Benguejja Asma O 43.5 Judo Club de Bouzonville

Résultat catégorie U11 / pool M

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Oortwijn Tom Orange 10 Masculin 45.1 De la Croes Judo
Quiala-Tito Harold Orange 10 Masculin 45.4 TSV Bayer 04 Leverkusen
Guittoune Adel Orange 9 Masculin 45.6 Judo Club de Bouzonville
Da Cruz Matteo Orange 10 Masculin 48.7 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
1 Oortwijn Tom 10 1 1 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Quiala-Tito Harold
2 Guittoune Adel 0 0 0 (P: 1) 1 0 (P: 0) 10 Da Cruz Matteo
3 Oortwijn Tom 10 1 1 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Guittoune Adel
4 Quiala-Tito Harold 10 1 1 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Da Cruz Matteo
5 Oortwijn Tom 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 1) 0 Da Cruz Matteo
6 Quiala-Tito Harold 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Guittoune Adel

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 3 30 Oortwijn Tom O 45.1 De la Croes Judo
2 2 20 Quiala-Tito Harold O 45.4 TSV Bayer 04 Leverkusen
3 1 10 Da Cruz Matteo O 48.7 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
4 0 0 Guittoune Adel O 45.6 Judo Club de Bouzonville


